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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’nin bazı elektronik ürünlerde tarife muafiyeti

getirebileceğine dair haber akışı küresel borsalara tepki alımları

getiriyor. ABD ve Avrupa vadelileri haftaya %2’lere varan oranlarda

yükselişlerle başlarken tüm Asya borsaları da bu sabah alıcılı.

ABD’nin gümrük tarifeleri konusundaki ısrarlı tavrında kısa sürede

ciddi bir değişim beklemiyoruz. Dolayısıyla, ABD Başkanı Trump’ın ve

ekonomi yönetiminin açıklamalarına bağlı yüksek volatilite

sürecektir, ancak tüm ülkeler ve ürünler bazında yüksek tarifeler hali

hazırda açıklanmış olduğundan bundan sonraki süreçte istisnalar,

muafiyetler vb. ılımlı mesajları daha sık görebiliriz ve bu tür

mesajların küresel risk iştahını desteklediği günlere daha fazla şahit

olabiliriz. Borsa İstanbul’da haftaya pozitif başlangıç bekliyoruz.

Yabancı işlemlerinde günlük bazda dengelenme görürken hafif hafif

para girişleri de izlemeye başladık. BIST 100 endeksinde 9000 – 9500

bandında denge ve taban arayışı devam edebilir, ancak küresel

görünümün de desteklemesi halinde 9500 üzerinin test edilebileceği

bir döneme doğru ilerlediğimizi düşünüyoruz. Orta - uzun vadeli

değerlemeler 14 bin civarında endeks hedeflerine işaret etmeyi

sürdürüyor. Günün ajandasında içeride cari denge ve Hazine ihaleleri

izlenecek. Haftanın devamında ise PPK ve ECB toplantısı ile

Avrupa’da enflasyon, ABD’de tüketim ve büyüme odaklı veriler takip

edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri haftaya 372 baz puandan

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Cari Hesap (USD) (Şubat) |

▪ 14:00 | ABD | OPEC Aylık Rapor |

▪ 20:00 | ABD | FED Üyesi Waller’ın Konuşması |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD Başkanı Trump’ın, aralarında akıllı telefonlar ve bilgisayarların da bulunduğu bazı elektronik ürünleri %20 gümrük

tarifelerine dahil ederek farklı bir kategoriye taşıması ile birlikte piyasalar yeni haftaya moralli başlıyor. Her ne kadar

Trump Trump, elektronik ürünlere karşı muafiyet tanınacağı yönünde çıkan haberlerin doğru olmadığını ve söz konusu

ürünlerin sadece farklı bir tarife kategoriye taşındıklarını aktarsa da, elektronik ürünlerin Çin için uygulanan %125’lik

orandan daha düşük bir orana tabii olacak olması ile birlikte bu sabah piyasalarda risk iştahı güçlü seyrediyor. ABD endeks

vadelilerinde %1 civarında primler izlenirken, Asya piyasaları genelinde de risk iştahının güçlü olduğu takip ediliyor. Dolar

endeksi 100 seviyesi altında işlem görürken, EURUSD paritesi ise 1,1380 ile kazançlarını koruyor. Ons altın haftaya 3.245$

ile rekor yüksek seviyeden başlarken, gümüş fiyatları 32$’da kazançlarını korumakta. Bugün yurt dışında, TSİ 18:00’de

ABD’de New York Fed’in mart ayına ilişkin 12 aylık enflasyon beklentileri açıklanacak. Ayrıca, Fed’in şahin üyelerinden

Waller’ın TSİ 20:00’de yapacağı konuşma yakından izlenecek.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları haftanın son işlem gününü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi, 600 puanın üzerinde değer

kazandı ve %1,56 artarak 40.212,71 puana ulaştı. S&P 500 endeksi %1,81 artışla 5.363,36 puana ve Nasdaq endeksi %2,06

kazançla 16.724,46 puana çıktı. Bu sabah ABD endeks vadelilerinde %1 civarında primler izleniyor.

Haftanın son işlem gününde Avrupa borsaları İngiltere hariç düşüşle kapandı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe

600, %0,1 değer kaybıyla 486,8 puana indi. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,3 gerileyerek 7.104,8 puan, Almanya'da DAX 40

endeksi %0,92 değer kaybederek 20.374,1 puan ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,73 düşüşle 34.277,09 puan oldu.

İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,64 yükselişle 7.964,18 puana çıktı. Avrupa vadelileri bu sabah karışık bir seyir izliyor.

Asya seansında Japonya’dan gelen şubat ayı nihai sanayi üretimi verilerinde aşağı yönlü revizyona gidilirken, bu sabah

saatlerinde Asya piyasaları genelinde risk iştahının güçlü olduğu takip ediliyor. Japonya Nikkei endeksi %1,9, Hong Kong

Hang Seng endeksi %2,4 ve Çin CSI 300 endeksi %0,5 primli işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi cuma gününü 6,5 baz puan yükselişle %4,4895 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise

8,8 baz puan artarak %4,1597 seviyesinden kapattı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 10 baz puana yakın yükselerek %3,96

seviyesinden günü tamamladı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 1 baz puanlık düşüşle %2,57, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1,1 baz puan gerileyerek

%3,8120’den kapattı. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi %3,3510’dan yatay bir kapanış gerçekleştirdi.

Para Piyasaları:

Haftanın son işlem gününde 99 seviyesine kadar gerileyerek Mayıs 2022’den bu yana en düşük seviyesini test eden dolar

endeksi, günü %0,8 düşüşle 100,1 seviyesinden tamamladı. EURUSD paritesi ise gün içerisinde 1,1473 seviyesine kadar

tırmanmasının ardından günü %1,4’lük güçlü bir artışla 1,1355’ten tamamladı. Parite bu sabah saatlerinde 1,1380

seviyesinden işlem görüyor ve kazançlarını koruyor.

Dolar endeksinde hızlanan düşüş ile birlikte GBPUSD paritesi günü %0,9 yükselişle 1,3087 seviyesinden tamamlarken,

USDJPY paritesi ise %0,63 gerileyerek 143,53 seviyesinden kapandı.

Emtia Piyasaları:

Cuma günü 3.245$ üzerini test ederek yeni bir rekora imza atan ons altın, günü %2’ye yakın primle 3.237$ üzerinde

kapattı. Gümüş fiyatları %3,5 primle 32,30$ üzerinde kapanırken, altın / gümüş rasyosu ise 101,70 seviyesinden 100,2

seviyesine indi.

Petrol fiyatları haftanın son işlem gününde yükseldi. Brent petrol günü %2,2 yükselişle varil başına 64,76$, ham petrol ise

%2,4 yükselişle varil başına 61,50$ seviyesinden kapattı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Cari dengenin şubat ayında 4,4 milyar dolar açık vermesini bekliyoruz

Bugün saat 10:00’da şubat ayına ilişkin ödemeler dengesi istatistikleri açıklanacak. Cari işlemler dengesinin şubat ayında 4,4

milyar dolar açık vermesini bekliyoruz. ForInvest Haber tarafından düzenlenen anket sonuçlarına göre piyasa medyan

tahmini ise 4,31 milyar TL ile kurum beklentimizin hafif altında bir açık beklentisini işaret ediyor. 2025 yıl sonu cari açık

tahminimiz 22 milyar dolar (GSYİH’nın %1,5’i) seviyesinde.

Hazine bugün iki ihale düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 3 ay vadeli kuponsuz ve 9 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesi düzenleyecek.

Bugünkü ihalelerin ardından ise Hazine yarın 4 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli tahvil ihalesi ile 1 yıl vadeli dolar cinsi tahvil ve 1

yıl vadeli dolar cinsi kira sertifikası doğrudan satışı gerçekleştirecek ve nisan ayı iç borçlanma programını tamamlayacak.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, bu ay içinde şimdiye kadar toplam 187,4 milyar TL’lik iç borçlanma gerçekleştirdi. Nisan –

Haziran 2025 dönemine ilişkin iç borçlanma stratejisine göre Hazine, nisan ayında 293,3 milyar TL’lik itfası karışlığında ay

içerisinde gerçekleştireceği altı ihale ve üç doğrudan satış ile birlikte toplam 329,5 milyar TL tutarında iç borçlanmaya

gitmeyi planlıyor.

Yıl sonu TÜFE beklentisi %30’a, USD/TRY beklentisi 43,60’a yükseldi

TCMB’nin Nisan 2025 dönemine ilişkin Piyasa Katılımcıları Anketi yayınlandı. Yurt içi piyasalarda 19 Mart itibariyle

yaşanan türbülansın ekonomik birimlerin beklentilerine olan yansımasını nisan anketi itibariyle gözlemlemeye

başladık. Bu çerçevede, mart anketinde %28 seviyesinde oluşan yıl sonu TÜFE beklentisi, nisan ayı anketinde %30

seviyesine yükseldi. Nisan ayına ilişkin aylık TÜFE beklentisi ise %3,1 seviyesine oluşmuş durumda. Nisan enflasyonun,

piyasa katılımcılarının beklentisinin daha üzerinde, %4 civarında gelebileceğini değerlendiriyoruz. Kurum olarak 2025

yıl sonu TÜFE tahminimiz %31 seviyesinde bulunuyor. Piyasa katılımcılarının ay sonu politika faizi beklentisi %42,5, 3 ay

sonrasına ilişkin faiz beklentisi ise %39,2 seviyesinde oluştu. 3 ay sonrasına ilişkin oluşan %39,2’lik politika faizi beklentisi,

TCMB’nin haziran itibariyle faiz indirimlerine devam etmesinin beklendiğini ortaya koyuyor. Anket katılımcılarının 2025 yıl

sonu USD/TRY beklentisi ise 42,80 seviyesinden 43,60 seviyesine yükseldi. Katılımcıların 12 ay sonrasına ilişkin kur tahmini

ise 45,85 seviyesinde bulunuyor. Kurum olarak yıl sonu USD/TRY beklentimiz 45 seviyesinde. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Piyasa Katılımcıları Anketi Enflasyon Beklentileri (%)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/piyasa-katilimcilari-anketi-nisan-2025--2512
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Şirket ve Sektör Haberleri

AGESA: Azimut Portföy, yaklaşık 152 bin adet AGESA hissesini

124,41 TL ortalama fiyattan satışını gerçekleştirdi. İşlem

sonucunda sermaye içerisindeki payı %5,06’dan, %4,98’e geriledi.

BTCIM: Batıçim Batı Anadolu Çimento, 4Ç24 finansal sonuçlarını

324 milyon TL zarar ile açıkladı. 2024 yılının tamamında 25

milyon TL net zarar gerçekleşmiş oldu. Yıllık bazda şirketin

faaliyet karı %45 düştü ve 2024 yılında 568 milyon TL olarak

gerçekleşti geçen sene bu rakam enflasyon düzeltmesi ile birlikte

1 milyar TL idi. Şirketin brüt kar marjı ve faaliyet kar marjı geçen

seneye oranla düşerek sırasıyla %11,9 ve %4,2 oldu.

CUSAN: Çuhadaroğlu Metal, 4Ç24 finansal sonuçlarını 72 milyon

TL net zarar ile açıkladı. Şirket geçen yılın aynı döneminde 91

milyon TL net kar açıklarken, bir önceki çeyrekte 64 milyon TL net

zarar elde etti.

DOHOL: Doğan Şirketler Grubu, mevcut geri alım programı

kapsamında elinde sermayesinin %1,53’üne karşılık gelen 40

milyon adet pay bulunduruyor. 11 Nisan 2025’te Genel Kurul’da

onaylanan yeni programla, geri alım limiti 13 milyon adetten 100

milyon adete yükseltildi. Program süresi 3 yıl olarak belirlenirken,

azami 1,5 milyar TL kaynak ayrıldı.

GLYHO: Global Yatırım Holding, Singapur'daki Marina Bay Cruise

Centre'da terminal kapasitesini artırma ve mevcut durumu

iyileştirmek amacıyla yaklaşık 30 milyon USD tutarında yatırım

kararı aldı. Bu yatırımla terminalin yolcu kapasitesi 6.800’den

11.700’e çıkarılırken, check-in alanları ve yolcu hizmet birimleri

yenilenecek, ulaşım altyapısı genişletilecek. Yatırım kapsamında

işletme süresi 2027’den itibaren 8 yıl + 2 yıl opsiyonla 2037’ye

kadar uzatıldı. 9 ay sürecek yenileme çalışmaları boyunca

terminal hizmet vermeye devam edecek.

KCHOL: Koç Holding, şirketin %77 bağlı ortaklığı, AYGAZ'ın ise

%20 oranında pay sahibi olduğu EYAŞ tarafından 2,87 milyar TL

tutarında nakit avans kar payı dağıtılmasına karar verildiğini

açıkladı. Şirketin, %77 oranında pay sahibi olduğu Enerji

Yatırımları A.Ş. (EYAŞ) tarafından 2025 yılı ilk çeyrek kârından

karşılanmak üzere 2.870 milyon TL tutarında nakit avans kâr payı

dağıtılmasına karar verildi. Ödeme ay sonuna kadar yapılacak.

EYAŞ’ta Aygaz’ın %20 payı bulunuyor.
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Şirket ve Sektör Haberleri

KLRHO: Kiler Holding, 4Ç24 finansal sonuçlarını 695 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar rakamı yıllık bazda %65

azalış kaydederken, bir önceki çeyrekte 210 milyon TL net zarar açıklanmıştı.

SMRTG: Smart Güneş Enerjisi %100 bağlı ortağı, yurtiçindeki bir müşteriyle Şanlıurfa’da 21,6 milyon USD (821 milyon TL) +

KDV tutarında Depolamalı GES ve enerji nakil hattı kurulum sözleşmesi imzaladı. İlk avans ödemesi alınırken, projenin 2025’te

tamamlanıp 2026’da devreye alınması planlanıyor.

TAVHL: TAV Havalimanları, Antalya Havalimanı'nda kapasite artırımı yatırımlarının birinci fazının tamamlandığını ve bu

kapsamda terminal, apron, otopark ve ticari alanlarda önemli genişlemeler gerçekleştirildiğini duyurdu. Tamamlanan

yatırımlarla havalimanının yıllık yolcu kapasitesi 65 milyona ulaştı. Ayrıca, Fraport TAV Antalya Yatırım Yapım ve İşletme A.Ş.

(FTA2) ile bankalar arasında uzun vadeli proje finansmanı kredisi için anlaşma imzalandı.

TRCAS: Turcas Petrol, hisse başına brüt 0,78 TL temettü ödeme kararı aldı. Şirketin brüt temettü verimi %2,50 oldu.

YGGYO: Yeni Gimat Gayrimenkul’ün pay başına 7 TL brüt temettü kararı genel kurulda onaylandı. Hak kullanım tarihi 15 nisan

olarak belirlenirken, temettü verimi son kapanış fiyatına göre 8,8 düzeyindedir.

Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), ocak-mart dönemine ait üretim, ihracat ve pazar verilerini açıkladı. Ocak-Mart

döneminde toplam araç üretimi yıllık bazda %9 azalarak 344.120 adede geriledi. Aynı dönemde otomobil üretimi %7 düşüşle

220.927 adet olurken, traktör dahil toplam üretim 352.299 adede ulaştı. Aynı dönemde ticari araç üretimi %11 oranında

gerilerken, bu azalış ağır ticari araçlarda %32, hafif ticari araçlarda ise %9 seviyesinde gerçekleşti.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin altında, izlenmeli. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım bölgesinde. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı satım bölgesi üzerinde denge buldu. İzlenmeli.

Hareketli Ortalamalar: 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalar, 90 günlük ortalamanın altına indi; bu 

durum kısa ve orta vadeli momentumun zayıfladığına işaret ediyor, izlenmeli. BIST 100 endeksi ise 

200 günlük ortalamanın altında seyrini sürdürüyor; görünüm Negatif.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,384 9,505 9,838

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,653 9,814 10,114

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,790 9,882 10,012

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,100 9,250 9,320 9,381 9,349 9,580 9,680 9,830
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Nisan ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10419 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10500 ve ardından 10600 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10300 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10200 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın son işlem gününde dolar endeksinde hızlanan

düşüş eğilimi ile birlikte GoÜ para birimlerinin tamamı dolar

karşısında değer kazanırken, Türk lirası %0,05’lik sınırlı bir

kazançla en zayıf performans gösteren ikinci GoÜ para

birimi konumunda yer alarak negatif ayrıştı. USDTRY günü

37,90 civarından tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi

371 baz puan üzerinde günü kapattı. Kurda 38 bölgesindeki

istikrar arayışının sürmesini beklemekle birlikte, teknik

göstergeler yakın vade için 37 – 39 bandını işaret ediyor.

EUR/USD

Cuma günü 1,1473’e kadar tırmanan EURUSD paritesi bu

sabah saatlerinde 1,1380 ile son yılların en yüksek

düzeyinde işlem görmeye devam ediyor. Teknik

göstergeler, paritenin yakın vadede 1,10 – 1,15 bandında

işlem görebileceğini işaret ederken, yukarıda önemli bir

direnç konumunda yer alan ve kanal sınırına denk gelen

1,15 seviyesi yükselişin devamlılığı açısından bu hafta

içerisinde yakından izlenecek. Paritede 1,1350, 1,13 ve

1,1253 seviyeleri destek, 1,14, 1,1470 ve 1,15 seviyeleri

direnç konumunda yer alıyor.

XAU/USD

Haftaya 3.245$ ile rekor yüksek seviyeden başlayan ons

altında gelecek döneme ilişkin pozitif görüşümüzü

korumakla birlikte, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda yükseliş eğiliminin devamını bekliyoruz.

Trend ve momentum indikatörleri, olası geri çekilmelerin

alım fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam edebileceğini

gösterirken, günlük grafikte yukarı yönlü kırılan kanal,

yükselişin yakın vadede 3.300$ seviyesine doğru

sürebileceğini işaret ediyor. Altında 3.220$, 3.190$ ve

3.150$ seviyeleri destek, 3.245$ bölgesi ise direnç

konumunda bulunuyor.

XAG/USD

Kanal sınırından bulduğu destek ile birlikte 32$ seviyesi

üzerine kadar tırmanan gümüş fiyatlarında, yükselişin

devamlılığı için 32,50$’den geçen 50 günlük ortalamanın

aşılması önem arz ediyor. Teknik görünüm, bu ortalamanın

aşılamaması durumunda 31,40$’dan geçen 100 günlük

ortalamaya doğru bir geri çekilme olabileceğini işaret

ediyor. 100 günlük ortalama altında ise 30,90$’dan geçen

200 günlük ortalama bir diğer önemli destek konumunda

yer alıyor. Göstergeler yakın vade için 29$ – 33$ aralığında

bir hareket olasılığını öne çıkarıyor.
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi

Serhan Yenigün

Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi

oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr

Ekin Çınar

Ekonomist

ekin.cinar@tacirler.com.tr

Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt

berk.coskuntuna@tacirler.com.tr

Özgür Tosun

Tekstil, elektronik perakende, 

teknoloji, petrokimya, kağıt, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

mailto:serhan.yenigun@tacirler.com.tr
mailto:Oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr
mailto:ekin.cinar@tacirler.com.tr
mailto:berk.coskuntuna@tacirler.com.tr
mailto:ozgur.tosun@tacirler.com.tr
mailto:Omer.tarman@tacirler.com.tr


Günlük Bülten
14 Nisan 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler



Günlük Bülten
14 Nisan 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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